
ZARZĄDZENIE Nr 2645/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez Miasto Łódź odszkodowań 

za szkody trwałe spowodowane ograniczeniami sposobu korzystania z nieruchomości, 

wynikającymi z decyzji Wojewody Łódzkiego o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9y ust. 1, 2, 7 i 8 ustawy z dnia 

28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1786, 1720 i 2029)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zrzeczenie się przez Miasto Łódź odszkodowań za szkody 

trwałe, spowodowane ograniczeniami sposobu korzystania z nieruchomości, oznaczonych 

jako działka numer 8/7 w obrębie S-6, położona w Łodzi przy al. Tadeusza Kościuszki 
bez numeru, na powierzchni ograniczeń 89 m2 i jako działka numer 9/2 w obrębie S-6, 

położona w Łodzi przy al. Tadeusza Kościuszki 2, na powierzchni ograniczeń 190 m2, 

wynikającymi z decyzji Wojewody Łódzkiego Nr 6/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 

o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla inwestycji pod nazwą „Udrożnienie Łódzkiego 

Węzła Kolejowego (TEN-T), etap II, odcinek Łódź Fabryczna - Łódź Kaliska/Łódź 

Żabieniec”, w łącznej kwocie 412 058,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


